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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë      Data e provimit:  12.03.2025 				  Ora: 10 . 00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Elma Llutfiu

	2. Labinot Dërmaku

	3. Esra  Bajrami

	4. Xheneta  Hajdari

	5. Gresa  Fetiu

	6. Aurora  Bajrami

	7. Gresa  Mehmeti

	8. Manuella Gjokaj

	9. Saranda  Sahiti

	10. Yllëza  Hashani

	11. Kaltrina  Salihaj

	12. Visar  Alija

	13. Hajzer  Veliu

	14. Albi Boqolli

	15. Besijana  Verbovci

	16. Anila  Maka

	17. Rrezjona  Reçica

	18. Arjeta Lestrani

	19.  Valbonë  Prelvukaj

	20. Laureta Sejdija Imeri

	21. Jetmire  Emini

	22. Gent  Rexhepi

	23. Indire  Ajazi

	24. Albion Lushaj







































[bookmark: _Hlk192240529]Ermanda  Abdullahu – të përsëritet praktika profesionale  meqenëse ka skaduar afati i kryerjes së provimit.
Elvira  Abdullahu - – të përsëritet praktika profesionale  meqenëse ka skaduar afati i kryerjes së provimit.
Dhurata  Berisha- të përmisohet libreza
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